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Gentili colleghi e colleghe,

A nome del consiglio direttivo della SSRDMF,
sono lieta di invitarvi al nostro prossimo
congresso dal titolo «L'Al conquista la radio-
logia dentale». Siamo entusiasti di darvi
ilbenvenuto a Lugano il 21 maggio 2025. Si
preannuncia un forum di scambio innovativo
sul futuro della radiologia odontoiatrica.
Inun’epocain cui l'intelligenza artificiale

si sta facendo sempre piu strada nei nostri
studi, &€ fondamentale comprendere le op-
portunita e le sfide derivanti da questa
tecnologia. Il congresso vedra la partecipa-
zione di relatori di alto livello provenienti

dai settori della radiologia, dell'odontoiatria

e dellaricerca sull'intelligenza artificiale,

che presenteranno gli sviluppi attuali e gli
approcci innovativi.

Cogliete l'occasione per scambiare idee con

i colleghi, acquisire nuove conoscenze e
sviluppare insieme strategie per far promuo-
vere l'integrazione dell'lA nel nostro lavoro
quotidiano. Ve ne sareste accorti? Che il testo
e stato scritto da un’lA? Non smetto mai di
stupirmi di quanto i risultati possano essere
presentati bene dall'lA. A quanto pare, l'lA
non & ancora capace di usare un linguaggio
inclusivo, ma peril resto e tutto corretto.
Non vedo l'ora di accogliervi a Lugano per un
congresso davvero entusiasmante, dove
presenteremo cid che & gia possibile oggi e
dove sitrovano i limiti e le sfide.

Con i migliori, collegiali saluti

PD Dr. D. Dagassan-Berndt, Presidente SSRDMF

PROGRAMMA

08:00
08:30

08:40-09:00

09:05-09:25

09:30-10:00

10:05-10:35

10:35-10:55

11:00-11:20
11:25-11:45

11:50-12:00
12:15-13:00

12:15-13:30

13:30-14:15

14:15-14:45

14:50-15:20

15:20-15:40
15:45-16.05
16:10-16:30
16:35-16:45

16:45

Registrazione dei partecipanti
Apertura del convegno annuale

PRESIDENZA: PROF. DR. A. FILIPPI

Klin der Praxis: Was bieten die Programme in
der zahnarztlichen Radiologie?

Was lauft in der DMFR-Forschung bzgl. Kl

Keynote: Kl in der Pathologie? - Was ist
“state art” und was ist Zukunft?

Pausa caffe

PRESIDENZA: PROF. DR. M. BORNSTEIN

Klim Privatleben oder der
nichtzahnarztliche mit Kl

Klund Implantologie

Patientendaten - Datensicherheit -
Datenschutz bei Kl

Diskussion [Moderation PD Dr. D. Dagassan]

Assemblea generale della SSRDMF

Pausa pranzo con buffet

PRESIDENZA: PROF. DR. B. STADLINGER

Presentazione dei lavori del Fondo diricerca
della SSRDMF

KeyNote: Naevus-Screening -
Dermatologisches Screening mit Kl

Pausa caffe

PRESIDENZA: PD DR. V. SUTER

Befunde schreiben leicht gemacht mit KI?
Klim FRS

GPTs in der Zahnmedizin - Vision und Realitat
Discussione

Fine del congresso

PD Dr. D. Dagassan

Prof. Dr. B. Stadlinger
Prof. Dr. M. Bornstein

Prof. Dr. P. Schiiffler

Prof. Dr. A. Filippi
Prof. Dr. T. Joda

|. Bahler, lic.iur.

Dr. E. Gossinger

PD Dr. D. Dagassan
PD Dr. F. Kunz

PD Dr. F. Eggmann
PD Dr. D. Dagassan
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ISCRIZIONE CONGRESSO ANNUALE SSRDMF 2025 A LUGANO

Per favore compilare un formulario per partecipante (esemplari suppl. da
foto-copiare]. | prezzi sono validi se pagati prima del congresso [pagamento

e iscrizione durante il congresso: +20%]

Iscrizione: www.sgdmfr.ch / www.kongressadministration.ch

o per E-Mail:
o per Fax: +4131954 60 35

lang@kongressadministration.ch

CONGRESSO ANNUALE DEL 21 MAGGIO 2025

PALAZZ0 DEI CONGRESSI, LUGANO
L’Al conquista la radiologia dentale

Si puo scegliere tra la partecipazione in presenza oppure a la richiesta.

Early Bird fino al 15.04.2025
Membro SSRDMF

Non-membro

Assistenti 1o et 20 anno dopo l'esame
+ Assistenti uni con attestazione

A partire del 16.04.2025
Membro SSRDMF
Non-membro

Assistenti uni con attestazione

Studenti con attestazione

Sono contenuti nella tassa d‘iscrizione:

e Tutte le conferenze
e Attestato di partecipazione
[7 ore di formazione])

In presenza Allarichiesta
[0 CHF 80.- [0 CHF 105.-
O CHF 350.- O CHF 455.-
O CHF 150.- O CHF 205.-
In presenza Allarichiesta
[0 CHF 100.- 0 CHF 130.-
O CHF 390.- O CHF 500.-
O CHF 190.- O CHF 250.-
0 CHF 30.-

La cedola diversamento sara inviata con
la conferma d'iscrizione
Costi di annullamento CHF 50.-; nessun rimborso

per annullamenti dopo il 30.4.2025.

Cognome No.Tel.
Nome E-Mail
Studio Data

Cod.post./Localita Firma




